
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИП АЛЬ НОЕ КАЗЕ ННОЕ ОБ ЩЕОБРА ЗОВАТ ЕЛЬНОЕ УЧРЕ ЖДЕНИЕ  

« ПАВЛО ХУТОР СКАЯ СРЕ ДНЯЯ  ШКОЛА №1 2 »  

301879, Тульская область, Ефремовский район, с. Павло – Хутор, ул. Школьная, д. 9 а 

телефон 8 (48741) 92874, e-mail:  school12.efremov@tularegion.orge 

 

ПРИКАЗ 

           № 38б                                                                                                               от 28.03.23 г. 

О создании рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО и СОО  

в соответствие с ФОП 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон “Об образовании в Российской Федерации” и статью 

1 Федерального закона “Об обязательных требованиях в Российской Федерации”», 

в целях приведения основных общеобразовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования  в соответствие с федеральными 

образовательными программами приказываю: 

1. Заместителю директора Подольской Т.А. организовать работу по разработке ООП НОО, 

ООО и СОО на основе ФОП с целью приведения ООП в соответствие с ФОП 

до 01.09.2023. 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по приведению ООП НОО, ООО и СОО 

в соответствие с ФОП. 

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению ООП НОО, ООО и СОО 

в соответствие с ФОП:  

Председатель рабочей группы: заместитель директора по УВР Подольская Т.А. 

Члены рабочей группы: Домнина В.В., учитель начальных классов, Купцова З.Н., учитель 

математики, Борщев А.В. учитель русского языка и литературы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Подольскую Т.А. 

 

 

Директор:  

 

mailto:school12.efremov@tularegion.org

		2023-04-16T18:54:36+0300
	Филина М.Д.




